

カペシタビン(day1~14)+オキサリプラチン(day1)+ビロイ(day1)  
21日周期

2回目以降  
1日目

生食100ml 血管確保

パロノセトロン  
アロカリス  
デキサート9.9mg  
ポララミン5mg  
生食100ml 30分で day2~4:デカドロン錠8mg服用

生食  
ビロイ(600mg/m<sup>2</sup>) 約3時間30分で ※左記点滴時間はBSA 1.5の場合  
体表面積により投与時間は異なります。

生食50ml 流し

5%ブドウ糖液500ml  
オキサリプラチン(130mg/m<sup>2</sup>) 120分で

5%ブドウ糖50ml

カペシタビン14日間服用7日間休薬